PAGE
4

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

 24.07.2020

                                         №  225-12/7
О даче согласия на прием недвижимого имущества
 из собственности Пензенской области
в муниципальную собственность города Пензы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 78-7/5 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 81-7/5 «Об утверждении Положения «О муниципальной казне города Пензы», на основании распоряжения Правительства Пензенской области от 03.07.2020 № 306-рП, обращения председателя Правительства Пензенской области от 22.07.2020 № 3/806, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:
Дать согласие на безвозмездный приём из собственности Пензенской области в муниципальную собственность города Пензы недвижимого имущества, расположенного по адресу: г. Пенза, ул. Антонова, д. 58, согласно приложению.
Глава города                                                                                         В.Б. Мутовкин
Приложение к решению
Пензенской городской Думы

от  24.07.2020  №  225-12/7
Перечень недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение)
	Площадь, кв. м
	Кадастровый номер
	Первоначальная стоимость, руб

	0
	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Квартира, состоящая из одной жилой комнаты
	Пензенская область, г.Пенза, ул.Антонова, д.58, кв. 18
	43,6
	58:29:2009005:6843
	1 598 650,23

	2
	Квартира, состоящая из одной жилой комнаты
	Пензенская область, г.Пенза, ул.Антонова, д.58, кв. 19
	39,6
	58:29:2009005:6844
	1 451 985,07

	3
	Квартира, состоящая из двух жилых комнат
	Пензенская область, г.Пенза, ул.Антонова, д.58, кв. 20
	53,8
	58:29:2009005:6845
	1 972 646,38

	4
	Квартира, состоящая из двух жилых комнат
	Пензенская область, г.Пенза, ул.Антонова, д.58, кв. 31
	52,2
	58:29:2009005:6871
	1 913 980,32

	5
	Квартира, состоящая из трёх жилых комнат
	Пензенская область, г.Пенза, ул.Антонова, д.58, кв. 32
	78,1
	58:29:2009005:6872
	2 863 637,22

	6
	Квартира, состоящая из одной жилой комнаты
	Пензенская область, г.Пенза, ул.Антонова, д.58, кв. 33
	44,6
	58:29:2009005:6873
	1 635 316,52

	7
	Квартира, состоящая из одной жилой комнаты
	Пензенская область, г.Пенза, ул.Антонова, д.58, кв. 34
	41,1
	58:29:2009005:6874
	1 506 984,51

	8
	Квартира, состоящая из двух жилых комнат
	Пензенская область, г.Пенза, ул.Антонова, д.58, кв. 35
	55,9
	58:29:2009005:6875
	2 049 645,59

	9
	Квартира, состоящая из двух жилых комнат
	Пензенская область, г.Пенза, ул.Антонова, д.58, кв. 36
	52,0
	58:29:2009005:6881
	1 906 647,06

	10
	Квартира, состоящая из трёх жилых комнат
	Пензенская область, г.Пенза, ул.Антонова, д.58, кв. 37
	78,3
	58:29:2009005:6882
	2 870 970,48

	11
	Квартира, состоящая из одной жилой комнаты
	Пензенская область, г.Пенза, ул.Антонова, д.58, кв. 38
	45,0
	58:29:2009005:6883
	1 649 983,04

	12
	Квартира, состоящая из одной жилой комнаты
	Пензенская область, г.Пенза, ул.Антонова, д.58, кв. 39
	41,0
	58:29:2009005:6884
	1 503 317,88

	13
	Квартира, состоящая из двух жилых комнат
	Пензенская область, г.Пенза, ул.Антонова, д.58, кв. 40
	55,9
	58:29:2009005:6885
	2 049 645,59

	14
	Квартира, состоящая из двух жилых комнат
	Пензенская область, г.Пенза, ул.Антонова, д.58, кв. 41
	51,7
	58:29:2009005:6891
	1 895 647,18

	15
	Квартира, состоящая из трёх жилых комнат
	Пензенская область, г.Пенза, ул.Антонова, д.58, кв. 42
	78,4
	58:29:2009005:6892
	2 874 637,11

	16
	Квартира, состоящая из одной жилой комнаты
	Пензенская область, г.Пенза, ул.Антонова, д.58, кв. 43
	45,0
	58:29:2009005:6893
	1 649 983,04

	17
	Квартира, состоящая из одной жилой комнаты
	Пензенская область, г.Пенза, ул.Антонова, д.58, кв. 44
	40,7
	58:29:2009005:6894
	1 492 317,99

	18
	Квартира, состоящая из двух жилых комнат
	Пензенская область, г.Пенза, ул.Антонова, д.58, кв. 45
	56,1
	58:29:2009005:6895
	2 056 978,85

	19
	Квартира, состоящая из двух жилых комнат
	Пензенская область, г.Пенза, ул.Антонова, д.58, кв. 46
	51,4
	58:29:2009005:6901
	1 884 647,29

	20
	Квартира, состоящая из трёх жилых комнат
	Пензенская область, г.Пенза, ул.Антонова, д.58, кв. 47
	78,3
	58:29:2009005:6902
	2 870 970,48

	21
	Квартира, состоящая из одной жилой комнаты
	Пензенская область, г.Пенза, ул.Антонова, д.58, кв. 48
	44,8
	58:29:2009005:6903
	1 642 649,78

	22
	Квартира, состоящая из одной жилой комнаты
	Пензенская область, г.Пенза, ул.Антонова, д.58, кв. 49
	41,2
	58:29:2009005:6904
	1 510 651,13

	23
	Квартира, состоящая из двух жилых комнат
	Пензенская область, г.Пенза, ул.Антонова, д.58, кв. 50
	56,0
	58:29:2009005:6905
	2 053 312,22

	24
	Квартира, состоящая из двух жилых комнат'
	Пензенская область, г.Пенза, ул.Антонова, д.58, кв. 51
	48,8
	58:29:2009005:6816
	1 789 314,94

	25
	Квартира, состоящая из одной жилой комнаты
	Пензенская область, г.Пенза, ул.Антонова, д.58, кв. 55
	37,6
	58:29:2009005:6820
	1 378 652,49

	26
	Квартира, состоящая из двух жилых комнат
	Пензенская область, г.Пенза, ул.Антонова, д.58, кв. 96
	51,5
	58:29:2009005:6906
	1 888 313,92

	27
	Квартира, состоящая из одной жилой комнаты
	Пензенская область, г.Пенза, ул.Антонова, д.58, кв. 97
	42,5
	58:29:2009005:6907
	1 558 317,31

	28
	Квартира, состоящая из одной жилой комнаты
	Пензенская область, г.Пенза, ул.Антонова, д.58, кв. 98
	45,1
	58:29:2009005:6908
	1 653 649,66

	29
	Квартира, состоящая из трёх жилых комнат
	Пензенская область, г.Пенза, ул.Антонова, д.58, кв. 99
	78,3
	58:29:2009005:6909
	2 870 970,48

	30
	Квартира, состоящая из двух жилых комнат
	Пензенская область, г.Пенза, ул.Антонова, д.58, кв. 100
	55,9
	58:29:2009005:6910
	2 049 645,56